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"Książka jest chlebem dla duszy..."   - bł. ks. Ignacy Kłopotowski -
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															KATEGORIE:							
													
					
						
								
																												
																			➢ ALBUMY									
																	
							
	
								
																												
																			➢ BIBLIA									
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																			➢ LITERATURA									
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																			➢ PAKIETY KSIĄŻKOWE									
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		Obcy w obcej ziemi
				
			
				
	36,00 zł 30,60 zł
							

		

		
			
				
					Arcybiskup Chaput w swojej najnowszej książce - inteligentnej, celnej, rzeczowej, dowcipnej i inspirującej - wyraziście przedstawia, czym powinien być i jak powinien działać Kościół w kontekście postchrześcijańskiej kultury. Powołując się na autorów tak różnych jak Alexis de Tocqueville, kardynał Newman, Benedykt XVI, MacIntyre czy starożytny autor Listu do Diogenta, dowodzi, że Kościół nie powinien wycofywać się ze świata, ale że ma być wewnątrz niego światłem i zaczynem. Gorąco polecam tę książkę każdemu, kogo interesuje wzajemne oddziaływanie wiary i kultury. - bp Robert Barron, autor serii: katolicyzm- pasjonująca podróż w głąb wiary -
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		Dzień po dniu Opowieść o stworzeniu świata
				
			
				
	24,00 zł 20,40 zł
							

		

		
			
				
					Prześledź z dzieckiem dzień po dniu fascynującą historię stwarzania świata. Zachwyćcie się dziełem Boga w każdym szczególe: w zdumiewających ciałach niebieskich, owocowych drzewach, kolorowych ptakach i wreszcie w was samych! Jak wielki i piękny musiał być zachwyt Boga? Jak zachwycający jest w końcu On sam, że wszystko tak wspaniale uczynił!
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		Corpus Christi
				
			
				
	17,00 zł
							

		

		
			
				
					Wcielenie Boga osiąga szczyt samoupokorzenia i samoogołocenia w misterium Eucharystii. W tym sakramencie tajemnica „Boga z nami” objawia się w sposób niezrównany, niosąc ze sobą wszelkie skutki niezmierzonej miłości Boga.

Chrystus jest nie tylko „Bogiem z nami”. On jest Bogiem, który w małej konsekrowanej Hostii wydał się całkowicie w ręce ludzi, rezygnując z jakiejkolwiek ochrony. Jezus Eucharystyczny obecny w konsekrowanej Hostii jest rzeczywiście najuboższym i najbardziej bezbronnym w Kościele, i takim jest przede wszystkim podczas rozdawania Komunii świętej.
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		Zakładka Anioł Stróż (ZAS04)
				
			
				
	0,50 zł
							

		

		
			
				
					Zakładka Anioł Stróż (ZAS04) z cytatem «Jak góry piętrzą się do koła i ochraniają położone w nich doliny, tak święci Aniołowie stoją wokół i nas chronią. (św. Albert)». Na odwrocie zakładki znajduje się niezadrukowana przestrzeń np.na Twoje zapiski. Format zakładki to: 5 x 15 cm.
				

				
			

			
							
				
					Dodaj do ulubionych
				
			

		

				
					Dodaj do koszyka									

						
			Szybki podgląd
		

		

			



						
					

	





					
		

				
											
	
	

	

	
		
					

		
		


	


	
		Kartka Pocztowa Błogosławieństwa (KB6)
				
			
				
	1,00 zł
							

		

		
			
				
					Kartka Pocztowa Błogosławieństwa (KB6), na odwrocie biała, niezapisana, z miejscem na Twoje osobiste życzenia, dedykację itp. Autorem ilustracji jest Iwona Pilch. Wymiary 10,5 x 15 cm.

„Błogosławieni czystego serca, albowiem oni Boga oglądać będą.” - Mt 5,8 -
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		Zakładka Anioł Stróż (ZAS02)
				
			
				
	0,50 zł
							

		

		
			
				
					Zakładka Anioł Stróż (ZAS02) z cytatem «Aniołowie są niewidzialni, bo strzegą w nas tego, co najbardziej zakryte dla naszych oczu.». Na odwrocie zakładki znajduje się niezadrukowana przestrzeń np.na Twoje zapiski. Format zakładki to: 5 x 15 cm.
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		Zakładka Kardynał Stefan Wyszyński (ZW06)
				
			
				
	0,50 zł
							

		

		
			
				
					Zakładka Kardynał Stefan Wyszyński (ZW6)				
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	Żywy Różaniec



			
					
						
						
					
			
						
				
							
											
																						
															KATEGORIE:							
													
					
						
								
																												
																			➢ FOLDERY									
																	
							
	
								
																												
																			➢ OBRAZKI									
																	
							
	
								
																												
																			➢ DEWOCJONALIA									
																	
							
	
								
																												
																			➢ DUCHOWOŚĆ MARYJNA									
																	
							
	
								
																												
																			➢ ROZWAŻANIA RÓŻAŃCA									
																	
							
	
								
																												
																			➢ MIESIĘCZNIK RÓŻANIEC									
																	
							
	
								
																												
																			➢ NIEZBĘDNIK ŻYWEGO RÓŻAŃCA									
																	
							


				


				

				

					

		

				
			
						
				
						
				
				
					
						
									
											
	
	

	

	
		
					

		
		


	


	
		Ceremoniał Żywego Różańca
				
			
				
	30,00 zł
							

		

		
			
				
					Ceremoniał Żywego Różańca to doskonała pomoc dla duszpasterzy, zelatorów i członków róż różańcowych. Składa się z czterech części. W pierwszej znajdują się błogosławieństwa udzielane członkom wspólnoty i zelatorom, druga jest pomocą w przeżyciu comiesięcznych spotkań członków Żywego Różańca, związanych ze zmianą tajemnic różańcowych, w trzeciej części zamieszczone są teksty pomocnicze do celebracji różnych wydarzeń we wspólnocie w ciągu roku liturgicznego, a czwarta zawiera modlitwy i rozważania, z których można skorzystać w obliczu śmierci bliskich.
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		Żywy Różaniec Prawdziwie Boska harfa
				
			
				
	25,00 zł 21,25 zł
							

		

		
			
				
					W tekstach zebranych w niniejszej książce Pauline Jaricot pozwala nam dostrzec swą misyjną żarliwość i talenty organizacyjne, jawi się również jako pedagog wiary i mistrzyni życia duchowego. Jej pisma to owoc jej kontemplacji, a rozważania tajemnic różańcowych są niczym prawdziwy klejnot. Pozwólmy prowadzić się siostrze Marii Monice od Jezusa OP, która odsłania przed nami dzieło Żywego Różańca. Pozwólmy, by poprowadziła nas sama Paulina podwójną drogą: modlitwy i misji, w świetle Ewangelii, z modlitwą Maryi Panny.
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		Maryja Niepokalana Matka Boga i Matka nasza Księga 3
				
			
				
	40,00 zł 34,00 zł
							

		

		
			
				
					Świat potrzebuje zmartwychwstania, świat musi się podnieść w jaśniejącym świetle nadprzyrodzoności, świat potrzebuje pełni Ducha Świętego, którego tak bardzo mu brakuje. Przyjdź, o Maryjo, otoczona chwałą w niebie w Twym nieskalanym ciele, w blasku Twego dziewictwa; przyjdź, o Królowo nieba i ziemi, i uchroń nas przed grożącym nam upadkiem. (…)
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		Rozważania Różańcowe na Każdy Dzień Tom 5
				
			
				
	35,00 zł
							

		

		
			
				
					Konstytucja o Liturgii Soboru Watykańskiego II uczy, że „Kościół rozmieścił także w ciągu roku wspomnienia męczenników oraz innych świętych, którzy dzięki wielorakiej łasce Bożej doszli do doskonałości, a osiągnąwszy już wieczne zbawienie wyśpiewują Bogu w niebie doskonałą chwalę i wstawiają się za nami. W dniu ich narodzin dla nieba Kościół głosi misterium paschalne w świętych, którzy z Chrystusem wspólcierpieli i zostali z Nim wspóluwielbieni, przedstawia ich wiernym jako przykład, pociągający wszystkich przez Chrystusa do Ojca, a przez ich zasługi wyjednywa Boże dobrodziejstwa” (KL 104).
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	Tak Rodzinie 10/2023 (196) (PDF)
	

9,00 zł


	W miesięczniku „Tak Rodzinie” temat październikowego numeru: Małżeństwo na zakręcie. Dlaczego tak łatwo pozbywamy się szansy na uleczenie małżeństwa i wzmocnienie więzi rodzinnej? Czy każda choroba jest leczona? W październikowym numerze podejmujemy trudne tematy małżeńskich relacji, kryzysów. Niech dostrzeżenie znaków sygnalizujących wchodzenie w życiowy zakręt pomoże na nowo rozpalić ślubowaną sobie wzajemnie miłość. Wywiad: „Z Tobą mam wszystko”. Marcin Wargocki, mąż Małgorzaty, tata oraz muzyk i kompozytor, opowiada o tym, że nie ma sytuacji bez wyjścia. Pomoc duchowa, którą jest różaniec, nigdy go nie zawiodła. Ponadto: „Ksiądz na spadochronie”, „Jedna rodzina, dwa muzea”, „Pierwsza polska medycynierka”, „Najlepsze lekarstwa na przeziębienie”, Krzyżówka z nagrodami.
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			Kategorie: e-Tak Rodzinie, eCzasopisma, Tak Rodzinie 2023	
			Tag: Miesięcznik Tak Rodzinie 10/2023	
	

Najniższa cena (
	26 września 2023
): 
	9,00 zł
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Przejrzałem kilka forów internetowych, na których pojawiają się wypowiedzi małżonków przeżywających kryzys. Temat jest popularny, większość wpisów licznie komentowana, grono doradców wyjątkowo duże. Niemal wszyscy udzielają jednej rady: „Spakuj walizki (swoje albo współmałżonka), poszukaj mieszkania. Miłość wygasła, do głosu doszły egoizmy i najgorsze przywary, nie ma więc powodu, aby pozostawać dłużej razem”. I tylko gdzieniegdzie wyświetla się nieśmiała uwaga, że istnieją przecież programy naprawcze, że warto spróbować uzdrowienia. Takie komentarze są jednak nieliczne, w najlepszym przypadku jeden na dziesięć. Gdyby przełożyć to na język medyczny, brzmiałoby to mniej więcej tak: „Skoro masz łuszczycę na ręku, to pora… rozstać się z ręką. Jeśli dokucza ci wątroba, spakuj ją do pudełka i wystaw na śmietnik”. Absurdalne, prawda? Dlaczego więc tak łatwo pozbywamy się szansy na uleczenie małżeństwa i wzmocnienie więzi rodzinnej?

Jan Paweł II nauczał, że na słowo „miłość” – mowa o miłości małżeńskiej – składają się trzy sfery: potomstwo, wzajemna pomoc (uświęcenie) oraz seksualność. Te trzy tematy powinny stanowić wiodący temat naszych refleksji, planów, wysiłków. Kryzys małżeński zaczyna się na ogół w momencie, w którym tracimy z oczu owe fundamenty miłości, a próbujemy zrealizować własny plan życia oparty na karierze, dominacji, wygodzie itp. W obecnym numerze miesięcznika pragniemy poświęcić kilka słów tym trudnym małżeńskim przemyśleniom. Co zrobić, aby ocalić wspólną przeszłość i przyszłość, zamiast wywracać stolik do góry nogami i przysiadać się do innego? Nie twierdzę, że w każdym przypadku ocalenie jest możliwe, ale poddając się bez walki, nigdy nie będziemy dumni z siebie i ze swojego życia.

W październiku zapraszamy także do korzystania z pomocy duchowej, którą jest różaniec. Modlitwa nie zmienia świata – jak mówił jeden z mędrców – bo nie jest zaklęciem. Zmienia nas, a dzięki temu potrafimy zmienić świat.

ks. Janusz Stańczuk – redaktor naczelny
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